
4915-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.08.2013 № 30/6 

О проекте закона Пермского края "Об Уполномоченном 
по правам ребенка в Пермском крае" (второе чтение) 
 

 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

1. Принять в уточненной редакции поправки №№ 16, 41 таблицы 

поправок, замечаний и предложений. 

2. Отклонить поправки №№ 40, 42, 43, 68, 69, 70 таблицы поправок, 

замечаний и предложений. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

Пермского края на 15.08.2013 вопрос "О проекте закона Пермского края "Об 

Уполномоченном по правам ребенка в Пермском крае" (второе чтение); 

- рассмотреть и отклонить поправку № 1 таблицы поправок, поступивших 

после установленного срока; 

- рассмотреть и принять поправки №№ 2,3,4,5 таблицы поправок, 

поступивших после установленного срока; 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края «Об 

Уполномоченном по правам ребенка в Пермском крае» во втором чтении. 

 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


